

# قابل توجه والدین متولدین سال ۱۴۰۲ جهت خرید سهام صندوقهای سرمایه‌گذاری

دولت چهاردهم برای اجرای تکلیف قانونی تعیین شده در حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تلاش کرده است تا با اعطای مقدار مشخصی سهام صندوقهای قابل‌معامله در بورس به نوزادان، به‌نوعی از فرزندآوری حمایت کند و با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه پشتوانه مالی برای آینده کودکان بسازد.

به گزارش مادران و دختران به نقل از همشهری‌آنلاین، والدین متولدین سال ۱۴۰۲ جهت خرید سهام صندوقهای سرمایه‌گذاری قابل‌معامله در بورس اقدام کنند.

وزارت امور اقتصادی و دارایی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سرمایه‌گذاری برای نوزادان، تضمین‌کننده شرایط زندگی بهتر و یک پشتوانه مالی برای آینده آنهاست. دولت چهاردهم در راستای اجرای تکلیف قانونی تعیین شده در حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تلاش کرده است تا با اعطای مقدار مشخصی سهام صندوقهای قابل‌معامله در بورس به نوزادان، به‌نوعی از فرزندآوری حمایت کند و با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه پشتوانه مالی برای آینده کودکان بسازد.

طبق قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، دولت به هر کودکی که در سال ۱۴۰۲ متولد شده است، معادل بیست و سه میلیون ریال سهام صندوقهای سرمایه‌گذاری قابل‌معامله در بورس اعطا می‌کند. منابع مالی لازم برای خرید سهام این گروه از نوزادان سالانه از طریق قوانین بودجه تأمین می‌گردد.

نکته قابل‌توجه اینکه، اسامی تمامی متولدین سال ۱۴۰۲ در سامانه ملی خدمات دولت هوشمند وجود دارد و با ورود کد ملی متولد ۱۴۰۲ اطلاعات فرد مشاهده و مراحل ثبت‌نام انجام می‌شود.

سهام تا سن ۲۴ سالگی فرزند به همراه سود بلوکه خواهد شد. از ۲۴ سالگی به بعد مبلغ سهام توسط فرزند قابل‌برداشت است. در صورتی‌که فرد قبل از ۲۴ سالگی ازدواج کند می‌تواند زودتر از وقت مقرر از سهام خود استفاده کند.

براین اساس با توجه به آغاز ثبت نام متولدین سال ۱۴۰۲ برای خرید سهام صندوق‌های قابل معامله در بورس، مطابق ماده (۱۱) قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، والدین این کودکان با مراجعه به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی [my.gov.ir](http://my.gov.ir) و وارد کردن کد ملی کودک در “پنجره تشویق جوانی جمعیت”، مراحل ثبت نام را انجام بدهند.

### **رعایت نکات مهم در موقع ثبت نام:**

۱- والدین محترم از صحیح بودن کد پستی در هنگام ثبت نام، اطمینان حاصل نمایند.

۲- والدین محترمی که از امتیاز افتتاح حداکثر دو حساب سپرده بانکی برای هر فرد زیر ۱۸ سال، برای فرزند متولد سال ۱۴۰۲ خود استفاده نموده‌اند، ابتدا مبادرت به بستن یکی از حساب‌ها و سپس اقدام به ثبت نام نمایند.